
GLASNIK 

OKRAJNEGA 

LJUDSKEGA 

ODBORA 

LJUBLJANA 

LJUBI J ANA, 27. OKTOBRA 1959 LETO VI., ŠTEV. 84 

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI 

OBČINA UUBLJANA-SENTVID 
499. 

Na podlagi 24. člena statuta obCine Liubljana-Sentvid in 42. člena 
temeljnega zakona o proračunih (Uradni l's'J, . 1-^-56) je ob- 
činski ljudski odbor Ljubijana-Sentvid na seji občinskega zbora in na 
eeji zbora proizvajalcev dne 19. marca 1959 sprejel 

ODLOK 
o proračunu občine Ljubljana-ftentvid za leto 1959 

1. člen 
Proračun občine Ljubljana-Sentvid za leto 1959 s posebnimi pri- 

logami obsega; 
1. Občinski proračun 

z dohodki v znesku 157,728.000 
z izdatki v znesku 157,728.000 

II Predračune finančno samostojnih zavodov 
г dohodki v znesku 53.678.000 
z i/datki v znesku 60,778.000 
s presežkom izdatkov 6,900.000 

• 111. Predračunske sklade 
z dohodki v znesku 2,194.000 
z izdatki v znesku 2,194.000 

2. člen 3. člen 
Primanjkljaj v predračunih fi- Svet za družbeni plan in finance 

nančno samostojnih zavodov v skup- je pooblaščen, da finančno samo- 
uein znesku 6,900.000 dinarjev se stojnim zavodom, ki bodo po svojih 
krije z dotacijami iz občinskega zaključnih iačunih za leto 1959 do- 
Proračuna. segli presežek dohodkov nad izdat- 

PREGLED DOHODKOV IN IZDATKOV PO DELIH 
A. Občinski proračun 

Dohodki 
gospodarstva in od 

ki, dovoli, da vplačajo v svoje skla- 
de del doseženega presežka, ki so 
ga dosegli po prizadevanju delov- 
nega kolektiva ali z uspešno organi- 
ziranim izvrševanjem svojih nalog, 
ter da določi odstotek iz dela tega 
zneska, ki se vplača v posamezne 
sklade. 

V sklad za nagrade se steka naj- 
več ena dvanajstina rednih osebnih 
izdatkov, ki so bili izplačani v letu 
1959, vendar ne več kot SOVo tistega 
dela presežka, za katerega dovoli 
svet za družbeni plan in finance, 
da se steka v posamezne sklade. 
To dovoljenje izda svet za druž- 
beni plan in finance šele po pre- 
gledu zaključnega računa finančno 
samostojnega zavoda za leto 1959. 

Presežek dohodkov nad izdatki, 
ki ga dosežejo finančno samostojni 
zdravstveni zavodi, se porazdeli v 
smislu veljavnih predpisov za te 
vrste zavodov. 

4. člen 
Predračune občinskih organov in 

zavodov, ki bodo v letu 1959 na novo 
ustanovljeni, potrjuje svet za druž- 
beni plan in finance. 

1. del — Dohodki iz gospodarstva in 
prebivalstva 

3. del — Ostali dohodki 
5. del — Presežek dohodkov po proračunu 

iz leta 1958 
6. del — Sredstva 6 0/o proračunske rezerve 

Skupaj 

9. 
10 
11 

•l. 
2. 

Izdatki 
del — Prosveta in ljudska kultura 
del — Socialno varstvo 
del — Zdravstvena zaščita 
del — Državna uprava 
del — Komunalna dejavnost 
del — Negospodarske investicije 
del — Dotacije 

finančno samostojnim zavodom 6,900.000 
ostale dotacije 4,687.000 

del — Obveznosti in garancije 
del — Proračunska rezerva 
del — 6 '/o obvezna proračunska rezerva 

Skupaj 
B. Finančno samostojni zavodi 

i . • j u ji . Dohodki Lastni dohodki 
Dotacije 

1. Osebni izdatki 
2. Materialni izdatki 

Izdatki 
Skupaj 

Skupaj 

144,415.000 
2,180.000 

5,938.000 
5,195.000 

157,728.000 

55.296.000 
13,190.000 
4,100.000 

23,953.000 
5,031.000 

20,738.000 
11,587.000 

12.000.000 
3,100.000 
8,773.000 

157,728.000 

53,878.000 
6,900.000 

60,778.000 

21,497.000 
39,281.000 
60,778.000 

C. Proračunski skladi 
J D o h o d k i 

• Lastna razpoložljiva sredstva 
• Dotacije 

!• Osebni izdatki 
' Materialni izdatki 

Izdatki 

2,194.000 

Skupaj 2,194.000 

Skupaj 
2,194.000 
2,194.000 

5. člen 
Nove nastavitve pri občinskih 

organih in zavodih, za katere v nji- 
hovih predračunih niso predvideni 
krediti, se lahko izvršijo lepoprejS- 
nji pritrditvi sveta za družbeni plan 
in finance. 

6. člen 
Krediti, ki so v predračunih ob- 

činskih organov in zavodov pred- 
videni za honorarje in posebne iz- 
datke, se smejo virmirati le s prejš- 
njim pristankov sveta za družbeni 
plan in finance. 

7. člen 
Svet za družbeni plan in finance 

je pooblaščen, da razpolaga s pro- 
računsko rezervo v vsakem četrt- 
letju do ene četrtine letnega plana 
proiačunske rezerve, o čemer mora 
naknadno poročati občinskemu ljud- 
skemu odboru. 

8. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v >Glasnikuf, uradnem vestnikt^ 
okraja Ljubljana, uporablja pa sd 
od 1. januarja 1959. 

St. 03/2-867/1-59. 
Ljubljana-Sentvid, 19. marca 1959. 

Predsednik 
Franc Pipan 1. r. 

VABILO 

na 14. sejo okrajnega zbora in zbora proizvajalcev 
0L0 Ljubljana 

Na podlagi 83. člena Zakona o okrajnih ljudskih odborih tet 
48. člena statuta Okraja Ljubljana 

sklicujem 
14. sejo obeh zborov, ki bo v petek, dne 30. oktobra 1959 ob 9. uri do- 
poldne v veliki sejni dvorani na Magistratu v Ljubljani. 

Predlagam naslednji 
dnevni redi 

1. Poročilo o problematiki industrije gradbenega materiala. 
2. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o »javnem redu 

in mitu za okraj Ljubljana. 
3. Sklep o kategorizaciji nekaterih občin v okraju Ljubljana. 
4. Odlok o določitvi položajnih plač uslužbencev upravnih orga- 

nov in zavodov okrajnega ljudskega odbora. 
5. Potrditev odredbe Sveta za blagovni promet o spremembah 

in dopolnitvah odredbe o določitvi najvišjih maloprodajnih 
cen za meso po kategorijah za območje občin mesta Ljubljane. 

6. Odobritev sredstev iz Okrajnega investicijskega sklada zft 
delno kritje škode, povzročene po neurju na cestah III. reda 
v Zasavju. 

7. Potrditev- odloka Občinskega ljudskega odbora Logatec, o ka- 
tegorizaciji cest IV. reda. 

8. Garancije. 
9. Spremembe in dopolnitve pravilnika o plačah finančno samo- 

stojnega zavoda Uprava cest OLO Ljubljana. 
10. Spremembe in dopolnitve pravilnika o plačah Zavoda za ure- 

ditev Ljubljanskego barja, kot finančno samostojnega zavoda, 
in potrditev sistemizacije delovnih mest uslužbencev in de- 
lavcev zavoda. 

11. Soglasje k odločbi o določitvi položajnih plač uslužbencev 
Komunalne banke v Ljubljani in Zadružne hranilnice in poso- 
jilnice v Ljubljani. 

12. Dodelitev gozdov oziroma gozdnih parcel: 
— KZ Dol pri Hrastniku, 
— Lovski družini Zagorje, 
— PTT Ljubljana. 

13. Personalne zadeve. 
Vsak ljudski odbornik ima pravico pismeno ali ustno predlagati 

spremembo ali dopolnitev dnevnega reda. 
Morebitno odsotnost javite Skupščinski pisarni OLO LJubljana, 

Kresija, soba št 11/1 (telefon: 22-121, interna 207). 
Nadomestuje predsednika OLO podpredsednik 

'ng. Ivo Klemeučič I. х. 



fiTRAN 422 
GI.ASNIH 

m. 
Na podlagi 1. odstavka 4. člena 

Rakona o pristojnosti občinskih in 
tikrajnih ljudskih odborov in nji- 
tovih organov (Ur. 1. FLRJ št. 52/57), 
26. člena statuta občine Ljubljana- 
fcentvid v zvezi z določbami zvez- 
jjega družbenega plana za leto 1959 
(Ur. list FLRJ št. 50/58), družbenega 
blana Ljudske republike Slovenije 
fca leto 1959 (Ur. list LRS št. 44/58) 
in družbenega plana okraja Ljub- 
ljana za leto 1959 (Glasnik št. 20/59) 
je občinski ljudski odbor Ljubljana- 
Sentvid na seji občinskega zbora 
jn na seji zbora proizvajalcev dne 
19. marca 1959 sprejel 

DRUŽBENI PLAN 
OBČINE LJUBLJANA-SENTVID 

ZA LETO 1959 

PRVI DEL 
SMERNICE ZA GOSPODARSKI 

RAZVOJ V LETU 1959 

I. poglavje 
Osnovne naloge in smernice 

|ospodarskega razvoja v letu 1959 
Smernice in ukrepi za gospodar- 

iki razvoj občine v letu 1959 pied- 
itavljajo konkretizacijo temeljnih 
^konomsko-političnih nalog zvezne- 
ga, republiškega iu okrajnega druž- 
Benega plana. 

V tem okviru se postavljajo v 
planu za leto 1959 naslednje naloge: 

1. še nadalje je treba povečati 
proizvodnjo v vsen panogah gospo- 
darstva, tako da se do narodni do- 
hodek v primerjavi z letom 1958 po- 
večal za 80/o; 

2. predvideno povečanje mate- 
rialne proizvodnje bo doseženo 
predvsem s povečanjem delovne sto- 

rilnosti, ki je osnovni pogoj za uspe- 
šen gospodarski razvoj; da se ures- 
niči planirano povečanje , delovne 
storilnosti, bo treba aktivirati vse 
sile; 

še bolj kot doslej bo treba skr- 
beti za racionalno zaposlovanje de- 
lovne sile in za uvajanje boljše or- 
ganizacije dela, racionalizirati pro- 
izvodne procese s kooperacijo med 
gospodarskimi organizacijami, bolje 
izkoristiti obstoječe zmogljivosti in 
vložena sredstva; 

dosledno je treba izvajati sistem 
nagrajevanja po delovnem učinku, 
po katerem bodo osebni dohodki de- 
lavcev odvisni od njihovega dela 
in uspešnega poslovanja podjetja; 

3. med prvenstvene naloge letoš- 
njega plana spada povečanje oseb- 
ne potrošnje in družbenega stan- 
darda delavcev in uslužbencev; oseb- 
na potrošnja pa mora naraščati 
skladno s povečanjem *00101116 pro- 
izvodnje in produktivnosti dela; 

da se zagotovi skladen razvoj 
družbenega standarda, je treba raz- 
položljiva investicijska sredstva vla- 
gati predvsem v stanovanjsko iz- 
gradnjo, v gradnjo šolskih, zdrav- 
stvenih in komunalnih služb ter 
obratov družbene prehrane, dalje je 
treba širiti trgovinsko mrežo nn 
drobno in jo tehnično opremiti ter 
zagotoviti potrebne skladiščne pro- 
store za izbol jšanje preskrbe s kme- 
tijskimi pridelki; 

4. da se bo dosegel čimvečji 
efekt predvidenih investicij in smo- 
trnejša uporaba razpoložljivih sred- 
stev, je treba najti primerne oblike 
združevanja razpoložljivih sredstev 
gospodarskih organizacij; 

5. pri proračunski potrošnji je 
treba uvesti posebno štednjo pri 
izdatkih za administracijo. 

II. Sredstva gospodarskih organizacij In zasebnih obrti 
za investicije družbenega standarda 

111. Sredstva gospodarskih organizacij 
Industrija 
Kmetijstvo 
Trgovina 
Gostinstvo 
Obrt 
KZ 

Skupaj sredstva gospodarskih organizacij 
Skupaj sredstva (1 + II + III) 

11.500 

94.781 
2.003 
4.486 

310 
26.068 

1.653 
129.301 
278.082 

II. poglavje 

Družbeni bruto produkt in narodni dohodek 
Izhajajoč iz ravni proizvodnje dosežene v letu 1958 ter danih ma- 

terialnih ter družbenih pogojev, se za leto 1959 računa z naslednjim 
porastom družbenega bruto produkta in narodnega dohodka: 

Družbeni bruto proizvod 
Narodni dohodek 

195' 1958 1959 1958 1959 
1957 1958 

5,640.708 5,983.898 6,678.138 106 111 
2,519.581 2,638.189 2,853.976 105 108 

Tolikšen porast družbenega proizvoda in narodnega dohodka bo 
mogoče doseči z večanjem delovne storilnosti, boljšo izrabo surovin in 
osnovnih sredstev, г razvijanjem kooperacije, s smotrnim investiranjem, 
Jiravilno tarifno politiko, nadaljnjimi uspehi delavskega samouprav- 
janja itd. ' 

Pri porastu družbenega bruto proizvoda bodo udeležene posamezno 
gospodarske dejavnosti takole: 

Gospodarske panoge 

Gospodarstvo skupaj 

Industrija 
Kmetijstvo 
Promet 
Trgovina 
Gostinstvo 
Obrt 
Komunala 
KZ 

1937 1956 1959 1958 1459 
1957 1959 

5,640.708 5,983.898 6,678.138 106 111 

3,950.020 
471.980 

35.585 
93.494 
79,620 

911.375 
77.486 
21.148 

4,076.061 
505.515 

36.226 
99.462 
85.716 

1,064.819 
99.297 
16.802 

4,633.292 
542.624 

38.533 
102.963 
89.515 

1,144.885 
106.149 
20.177 

103 114 
107 107 
102 106 
106 104 
108 104 
117 108 
128 107 
79 120 

III. poglavje 
Investicije 

1. Na podlagi dosedanjega razvoja gospodarstva ter smernic, ki jih 
nakazuje perspektivni plan gospodarskega razvoja"1' okraja, je treba 
ylapati investicijska sredstva predvsem v tiste dejavnosti, kjer bodo 
.vložena sredstva v letošnjem letu neposredno vplivala na izboljšanje 
življenjskih pogojev prebivalstva. Sredstva, s katerimi razpolagajo ob- 
Cinski ljudski odbor In gospodarske organizacije, bodo po posameznih 
Ifirih znašala: 

v 000 din 
1. Sredstva občinskega ljudskega odbora 

— dhižboni investicijski sklad 24.980 
— stanovanjski sklad 110.10? 
— cestni sklad 2.194 

Skupaj siedstva 137.281 

2. Razpoložljiva sredstva, name- 
njena za gospodarskfe dejavnosti, je 
treba vlagati predvsem:' 

— v industriji za rekonstrukcijo 
in modernizacijo; 

— v kmetijstvo za povečanje 
kmetijske proizvodnje, zlasti živi- 
noreje in melioracijo Povodja; 

— v trgovini za^povečanje trgov- 
ske'mreže, za skladišča in izpopol- 
nitev tehnične opreme, predvsem v 
trgovini živilske stroke; 

~ v obrti za povečanje obstoje- 
čih obratov, zlasti uslužnostne obrti 
in izpopolnitev strojne opreme v 
svrho razširitve asortimaua izdel- 
kov. 

Sredstva, predvidena za negospo- 
darske investicije, se bodo upora- 
bila predvsem za potrebe družbe- 
nega standarda, Ao je za gradnjo 
stanovanj, za razne komunalne de- 
javnosti, kulturo in prosveto ter za 
zdravstvo. 

3. Za uspešnejše in čim boljše 
koriščenje sredstev se predvideva, 
da bo ljudski odbor v tem letu zdru- 
ževal sredstva gospodarskih organi- 
zacij. Ta sredstva se bodo upora- 
bila: 

* ooo dtn 
— za potrebe družbenega 

standarda občine 11.500 
— za potrebe rekonstrukcije 

industrijskih podjetij 12.000 
— za rekonstrukcije in 

ustanavljanje novih obrtnih 
podjetij 3.000 

IV. poglavje 
Zaposlenost in produktivnost 
Izredni porast delovne sile v 

družbenem sektorju v letu 1958 za 
12'/o je negativno vplival na po- 
večanje produktivnosti. Zlasti se je 
to močno odražalo v industriji, kjer 
je bil ustvarjeni narodni dohodek 
na enega zaposlenega za 10 "/o manj- 
ši od leta 1957. Zato je treba v letu 
1959 z organizacijsko tehničnimi 
ukrepi ter nagrajevanjem po učin- 
ku povečati storilnost dela. Druž- 
beni plan predvideva, da se bo šte- 
vilo zaposlenih povečalo za 20/(i, in 
to v glavnem le v obrti in v kme- 
tijskih zadrugah za skupno 74 oseb. 
Na tej podlagi se predvideva po- 
večanje delovne storilnosti za 4 do 
90/o. Da bi se omejilo zaposlovanje 
nove delovne sile in dvignila pro- 
duktivnost na planirano višino v 
letu t959, se predvidevajo naslednje 
naloge: 

V industrijski proizvodnji naj so 
število zaposlenih ne poveča. Posa- 
mezna podjetja naj sprejemajo no- 
vo delovno silo samo v primeru več- 
jega povečanja kapacitet. Z vsakim 
povečanjem delovne sile mora ekvi- 
valentno porasti proizvodnja in na- 
rodni dohodek preko planiranega 
povečanja delovne storilnosti. 

Pri 1-odstotnom povečanju šte- 
vila zaposlenih in planiranem po- 
rastu proizvodnje se bo storilnost 
v industrij povečala za 5 "/o. V obrti 
bo potrebno vzporedno z ustanav- 
ljanjem novih in z razširitvijo ob- 
stoječih obratov povečati število za- 
poslenih. 

Stanje zaposlitve v gospodarskih 
organizacijah in dvig storilnosti mo- 
rajo spremljati delavski sveti pod- 
letij. Zbor proizvajalcev občinskega 

ljudskega odbora bo sistematično 
spremljal proizvodne uspehe ter na 
osnovi proizvodnih planov ter analii 
zakljužnih računov za leto 1958 da« 
jal gospodarskim organizacijam kon« 
kretne naloge. 

Svet za družbeni plan in finance 
icr svel za delo, industrijo, blflffov- 

ni promet in obrtništvo sta dolžna 
spremljati izpolnjevanje smernic in 
nalog družbenega plana za leto 1959 
in se truditi za njegovo izpolnitev 
zlasti pri vprašanju naraščanja pro- 
duktivnosti dola. 

V. poglavje 
Osebna potrošnja in družbeni 

standard 
A. Osebna potrošnja 

Izpolnitev osnovnih nalog druž- 
benega plona za leto 1959 in pred« 
videno povečanje narodnega dohod- 
ka bo omogočilo, da se bo osebna 
potrošnja povečala za 12»/«. 

Ploče delavcev in uslužbencev, 
zaposlenih v gospodarstvu in izvett 
gospodarstva, se bodo povečale za 
120/o. To povečanje bo doseženo z 
večjo storilnostjo, predvideno v pla« 
nu za leto 1959. 

Zaradi naraščanja cen kmetij- 
skih proizvodov je osebna potrošnja 
kmetov presegla povečanje osebne 
potrošnje v družbenem sektorju. 

Zato je v letu 1959 potrebno do- 
seči s pravilno odkupno in davčno 
politiko, da bodo redni dohodki 
kmetov naraščali vzporedno s po- 
večanjem kmetijske proizvodnje. 
S tem bo doseženo postopno zmanj- 
šanje nesorazmerja osebne potroš- 
nje v mestih in industrijskih sredi- 
ščih ter na vasi. Do bi se dosegla 
firedvidena osebna potrošnja, bo 
judski odbor dosledno izvojol kon- 

trolo nad maloprodajnimi cenami 
ter preprečeval njihovo neupravi- 
čeno naraščanje. 

B. Družbeni standard 
Celotna investicijska vlaganja * 

objekte družbenega standarda bodo 
znašala 130 milijonov dinarjev. Po- 
leg naporov občine morajo tudi go- 
spodarske organizacije vlagati sred- 
stva za družbeni standard. 

Stanovanjska izgradnjo bo orno«' 
gočila za letos vselitev v 92 stano- 
vanj v blokovni gradnji ter v 14 
stanovanj individualnih graditeljeV- 
Na novo pa bo v gradnji 6 stano- 
vanj, ki jih gradi stanovanjska za- 
druga »Skupni dom<. 

Pri izgradnji stanovanj je po- 
trebno razvijati blokovno gradnjo 
in zmanjševati individualno grad- 
njo. 

Za novogradnjo vodovoda, razŠi* 
ritev javne razsvetljave, uredite* 
hodnikov ob cesti in druga manjš« 
komunalna dela bo v letu 1959 vlo' 
ženili 14,9 milijona dinarjev. 

Izdelal se bo načrt za novo šol" 
v Vodicah, adaptiralo šolsko stanO' 
vanje v Skaručni in adaptirali s. 
bodo tudi prosvetni domovi. Za P*1' 
prave pri izgradnji doma »Partij 
in organiziranje potujoče knjižo1^ 
bodo dodeljena sredstva. Skupno P 
za ta dela vloženih 5 milijonov o 
narjev. Gospodarske organizacij 
bodo omogočile svojim kolektiv" 
v objektih družbene prehrane top 
obroke hrane. 



glasnik STRAN 423 

DRUGI DEL 
RAZVOJ PO GOSPODARSKIH PANOGAH 

VI. poglavje 
Industrija 

Industrijska proizvodnja se bo povečala tako, da bo fizični obseg 
firoizvodnje po planu za leto 1959 za 5 0/o večji v primerjavi z realizacijo 
eta 1938. 

Porast proizvodnje po posameznih gospodarskih oiganizacijah nam 
kažejo naslednji indeksi; 

PovproCu! ha donosi ▼ q 
Realii. Ocena Plan 

Indeks 
1958 1959 

Telekomunikacije 
»Rašica« Gameljne 
Bombažna tkalnica Vižmarje 
»SKIP« — Vižmarje 
»T1KI< — Trata 
>KOT« — Tacen 
»Toplovod« obr. Poljane 
»1KV« — Keramika 
»Planica-šporU Vižmarje 
Elektrurnu Tacen 

1958 
1957 

94 
106 

95 
88 

185 
90 

118 
147 
108 
100 

Indeks 

Skupaj 103 

1959 
1958 

94 
111 
103 
105 
104 
101 
111 
136 
128 
86 

103 

Pšenica 
Ječmen 
Oves 
Koruza 
Krompir 
Lucerna 
Črna detelja 
Travnato seno 
Kapusnice 

1957 
14,4 
12,4 
14,3 
12,7 

223,6 
28 
29 
22 

223 

1958 
15 
13.4 
16 
15 

223,6 
40 
40 
28 

225 

1959 
24 
19 
18 
29 

223,5 
55 
55 
38 

225 

1957 
104 
108 
112 
118 
100 
143 
138 
127 
100 

1958 
160 
141 
113 
193 
100 
138 
138 
136 
100 

Primerjava posejanih površin v letu 1937, 1958 in 1939 je sledeča: 

Proizvodnja radijskih sprejem- 
nikov se bo zmtuijšala, ker se je 
del proizvodnje prenesel v obrat 
Sežano. Več kakor desetkratno pa 
se bo povečala proizvodnja tele- 
Tiziiskih sprejemnikov. Podjetje 
»Telekomunikacije« bo povečalo 
proizvodnjo naprav za kanalno tele- 
fonijo. 

Povečanje proizvodnje električ- 
nih bojlerjev se predvideva na bolj- 

1trn,b.i zmoBljivosti in rednejši preskrbi s surovinami. Povečanje 
strojev za gradbeništvo bo predvi- 
doma doseženo s povečano serijsko 
proizvodnjo žerjavov. Proizvodnja 
volnenih pletenin se bo povečala 
z novimi stroji, ki jih podjetje »Ra- 
šica« izdeluje v lastni režiji. 

Predvideno povečanje proizvod- 
nje bodo industrijska podjetja in 
obrati dosegli: 

1. na podlagi doseženih rezulta- 
tov v letu 1958 in predvidenih in- 
vesticij v letu 1959; 

2. z boljšo organizacijo dela ter 
racionalnejšim izkoriščanjem raz- 
položljivih kapacitet: 

3. z redno preskrbo s surovinami 
in električno energijo; 

Gospodarska organizacija 

»Telekomunikacije« 
»Rašica« Gameljne 
Bombažna tkalnica Vižmarje 
»SKIP« Vižmarje 
»T1KI« Trata 
»KOT« Tacen 
»Toplovod« obr. Poljane 
»1EV« — Keramika 
»Planica-šport« Vižmarje 
Elektrarna Tacen 

Skupaj 

Število zaposlenih se giblje na 
tišini leta 1958. Večje povečanje bo 
V obralu Toplovoda in v obratu 1EV 
Keramiki, skladno s povečanim ob- 
segom proizvodnje. 

Vrednost proizvodnje po tekočih 
prodajnih cenah bo za 13% večja 
Od leta 1938, čeprav so se nekaterim 
Industrijskim izdelkom znižale cene. 

4. s kooperacijo in boljšo komer- 
cialno sposobnostjo industrijskih or- 
ganizacij v odnosu do zahtev do- 
mačega tržišča v pogledu asortima- 
na in kvalitete: 

5. s povečanjem delovne storil- 
nosti kot posledice stimulativnega 
nagrajevanja dela, kaor tudi г iz- 
boljšanjem delovnih pogojev. 

Delovna sila se je v preteklih 
letih povečala prekomerno v pri- 
merjavi s povečano proizvodnjo. 
Zato je v letu 1939 povečanje šte- 
vila zaposlenih le minimalno. S ta- 
kim stanjem delovne sile je treba 
povečati proizvodnjo tako, da bo 
pioduktivnost narasla za 5°/«. V ta 
namen je razširiti plačevanje dela 
po učinku, izpopolnjevati organiza- 
cijo dela, razširjati kooperacijo 
mod podjetji, uvesti standardizacijo 
izdelkov ter v čira večji mori doseči 
izkoriščanje strojev. Delovno silo, 
ki bo nu podlagi takih ukrepov osta- 
la odvišna, je usmeriti v podjetja, 
kjer se povečuje zmogljivost, ali pa 
v druge panoge, kjer je primanj- 
kuje.. 

Število zaposlenih se bo po po- 
sameznih gospodarskih organizaci- 
jah gibalo takole: 

Vrsta kultur« 
Pšenica 
Ječmen 
Oves 
Koruza 
Krompir 
Lucerna 
Črna detelja 
Travnato seno 
Kapusnice 
Ostale kulture 

2. Zaščita rastlin 

Slcvllo zaposlenih 
1957 1958 1959 

Indeks zaposl. 
1958 1959 
1957 1958 

779 
475 
195 
138 
89 

175 

Al 
67 

5 
2.122 

954 
619 
193 
137 
112 
184 
83 

150 
68 

5 
2.407 

831 
620 
200 
138 
113 
184 
92 

164 
70 

5 
2.419 

109 
115 
100 
99 

123 
111 
105 
125 
102 
100 
113 

97 
100 
101 
100 
102 
100 
110 
109 
101 
100 
101 

VII. poglavje 
Kmetijstvo 

j, V letu 1939 so predvideva pove- 
j®nje kmetijske proizvodnje za 

Na predvideno povečanje bo 
.Plivala predvsem uvedba koope- 

®.cije v zasebnem sektorju kmetij- 
i'.va, smotrna uporaba umetnih gno- 

in izbranih semen. 
1. Poljedelstvo 

t .Poljedelska proizvodnja se bo 
letu 1959 povečala za ll,50/o. Ena 

najvažnejših nalog je povečanje 
pridelovanja krušnih žit, okopavin 
in krmske baze. Ta akcija mora ra- 
zen razširjenih sort vpeljati tudi 
sodobno agrotehniko. Za letos je 
bilo jeseni 1958 v pridelovalnem so- 
delovanju posejanih 63 ha z itali- 
janskimi sortami pšenice in 37 ha 
8 priznanimi semeni domačih vrst. 
Setev hibridne koruze — prav tako 
v pridelovalnem sodelovanju — je 
predvidena na 20 ha. saditev krom- 
pirja pa na 70 ha. Izboljšanje pri- 
delkov krmskih rastlin bo doseženo 
г razširitvijo setve krmskih mešanic 
in z večjo uporabo umetnih gnojil. 
V pridelovalno sodelovanje bo vklju- 
čenih okoli 115 ha travnikov. 

V primerjavi s proizvodnjo leta 
1937 in 1938 se predvidevajo letos 
naslednji hektarski donosi: 

Zboljšana bo organizacija zaščit- 
ne službe rastlin pred boleznimi 
in škodljivci. Uporaba kemičnih 
sredstev se bo v letošnjem letu po- 
večala za 20"/o. Prav tako se bo še 
bolj razširilo škropljenje s hebri- 
cidi. 

3. Živinoreja ^ 
Načrt predvideva povečanje šte- 

vilčnega stanja živine. Glede na ob- 
stoječo krmsko osnovo in zaradi 
mlečne rajonizacije se številčno 
stanje goveda poveča za 8,5%. 

Zaradi izboljšanja mlečnosti in 
prirasla pri živinoreji je potrebno 
firedvsem realizirati povečanje rast- 
inske osnove in krmske osnove. Za 

zboljšanje in povečanje krmske ba- 
ze se v letošnjem letu predvideva 
proizvodnja travinja v kooperaciji 
na travniški površini 115 ha. Pro- 
izvodnja mleka bo narasla za na- 
slednjih 300 litrov na kravo molz- 
nico, tako da bo znašala povprečna 
molznost 1600 litrov. 

Zaradi vedno večje vloge kme- 
tijske mehanizacije se predvideva 
zmanjšanje števila konj. 

Številčno stanje prašičev se bo 
povečalo za 8.5%. Za napredek pra- 
šičereje bodo nabavljeni novi ple- 
menski merjasci. S tem ukrepom 
se bo vsaj delno preprečila de- 
generacija prašičev. V prašičereji 
naj bi se povečala produKcija mes- 
nih prašičev, in to predvsem belih, 
hitro rastočih pasem. 

4. Sadjarstvo 
Površina v sadjarstvu se bo po- 

večala za 7 ha jagodičevja. Gnoje- 
nju, pomlajevanju, precepljanju in 
čiščenju sadneca drevja bo posve- 
č, na večja skrb. Predvideva se, da 
bo povečano število rodnih dreves 
za 3 %. 

5. Zadružništvo 
V zadružni dejavnosti bo osnov- 

na naloga zadružnih organizacij po- 
večanje članstva. V mejah možnosti, 
ki jih daje specifičnost zemljišča, 
nalaga kmetijskim zadrugam odgo- 
vorno nalogo povečati proizvodnjo 
do najvišje mere. Važen ukrep za 
povečanje rastlinske proizvodnje je 
vsekakor pravilno gnojenje ter se- 
tev (saditev) dobrega semena. Z uva- 
janjem optimalne agrotehnike in so- 
delovanja KZ v proizvodnji, se bo 
poraba gnojil v letošnjem letu dvig- 
nila na 700 ton. Važno nalogo pri 
razvoju kmetijstva bo vsekakor od- 
igrala mehanizacija. Pri tem se ra- 
čuna, da bodo kmetijska posestva 
mehanizirala delo do največje me- 
re. zadružni sektor pa bo lahko za- 

Posejane povrMne v ha 
1957 1958 1959 
358 344 344 
123 139 153 
171 171 171 
76 76 66 

338 338 313 
104 104 134 
150 150 146 
979 979 932 

16 16 16 
676 676 716 

gotovil proizvajalcem v koperacijl 
vso strojno obdelavo. 

Kooperacija bo dosežena le z do- 
bro organizacijo pogodbenega sodet 
lovanja med kmetijskimi zadiugami 
in zasebnimi pridelovalci. 

VIII. poglavje 
Gozdarstvo 

V letošnjem planu je predvideno, 
da se bodo izvršile na gozdnih ko- 
munikacijah in na posameznih ob- 
jektih manjša popravila. V ta na- 
men je po družbenem planu pred- 
videnih sredstev za 300.000 dinarjev. 

Na območju občine je normalno 
predvidena sečnja 3000 m". Glede na 
lanski snegolom pa je v letošnjem 
letu sečnja znižana za 30%. Gozdovi 
so na tem področju zelo izčrpani 
in bo v bodoče zniževati sečnjo po- 
stopoma tako. da se izenači prira- 
stek z letnim etatom. V planu gozd- 
no gojitvenih del, varstva gozdov in 
vzdrževanja gozdnih komunikacij 
so v letošnjem letu sredstva mlni- 
minimalna, zlasti za vzdrževanje 
gozdnih komunikacij. 

V letu 1939 je predvideno, da bo 
vplačane gozdne takse 1,300.000 din. 
Glede na vplačilo gozdne takse v 
letu 1958 je razmerje za leto 1959 
za 73% nižje od leta 1958. Vsako 
leto bodo na tem področju glede na 
vzdrževanje gozdov večji stroški, 
potrošila se bodo večja sredstva za 
izboljšanje^ in prirastek. 

V gozdovih splošnega ljudskega 
premoženja v^ letošnjem letu niso 
predvidene posebne sečnje zaradi 
tega, ker je bilo lansko leto ogrom- 
no snegoloma. Sekalo se bo le iz 
varstvenih in delno gozdno-gojitve- 
nih razlogov. 

V gozdovih se opaža vedno večja 
Skoda, ki jo povzroča divjad na 
gozdnem drevju. Precejšnjo škodo 
so utrpeli kompleksi, ki so bili po- 
gozdeni z novim drevesnimi vrsta- 
mi, zlasti listavcev, ki pa so bili 
nujno potrebni za izpopolnitev bo- 
rovih sestojev in premeno gozdov. 
V ta namen bi bilo potrebno Izpo- 
slovanje večjega odstrela zajcev iu 
srnjodi. 

V žagarskih obratih so vedno 
bolj pogoste nepravilnosti, ki se ka- 
žejo v razrezu nezakonito poseka- 
nega lesa, s podpiranjem Sušmar- 
stva, prikrivanjem prometnega dav- 
ka in gozdne takse. Pristojni organi 
so dolžni poostriti kontrolo nad ža- 
garskimi obrati in te pojave do- 
sledno preprečevati. Med letom mo- 
rajo organi kontrole vsai šestkrat 
pregledati poslovanje iag in skla- 
dišča lesa. Za zlorabo naštetih na- 



STRAN 424 

Činov v žagarskih obratih je ukre- 
pati najostreje z odvzemom obri« 
nega dovoljenja. 

IX. poglavje 
Gradbeništvo 

Gradbena dejavnost bo ostala na 
višini leta 1958 in se v letu 1959 
ne bo povečala. Število zaposlenih 
ee bo znižalo za 6%, produktivnost 
pa se bo povečala za 6%. Pred- 
videni obseg gradbene dejavnosti bo 
terjal racionalnejšo organizacijo in 
izpopolnitev gradbenih naprav za 
hitrejši način gradnje in boljšo 
oskrbo z gradbenim materialom. Na 
vseh gradbiščih naj bi dela pote- 
kala po naprej izdelanem operativ- 
nem planu s strogim zasledovanjem 
Izvršitve. Vsa dela, katerih učinek 
te da meriti, je treba 'normirati. 

Ivesti je treba premiranje za do- 
sežene uspehe pri izboljšanju pro- 
izvodnje, da bi se povečalo zanima- 
nje kadrov za racionalnejšo grad- 
njo. Povečati je varnostne mere in 
higiensko zaščito, da bi se zmanj- 
šalo število boleznin in poškodb. 
Za 'im cenejšo gradnjo so dolžni 
investitorji tam, kjer obstojijo po- 
goji, osvojiti tipizirane načrte. 

X. poglavje 
Trgovina 

Osnovne naloge trgovine v letu 
1959 temeljijo na doseženih rezul- 
tatih v letu 1958. Promet se bo po- 
večal za 3,3 Vo. Število zaposlenih se 
bo povečalo za 20/o. 

V cilju izboljšanja preskrbe pre- 
bivalstva se postavljajo naslednje 
naloge v letu 1959: 

Uvesti v čim večji meri prodajo 
predpakiranega blaga. 

Izboljšati preskrbo s kmetijskimi 
Eridelkk V ta namen bo ljudski od- 

oi jamčil za preskrbo osnovnih 
kmetijsHh pridelkov prebivalstva. 

Nadaljevati je z evidenco in kon- 
trolo cen ter s tem preprečevati ne- 
upravičeno zvišanje cen. 

Nuditi pomoč kmetijskim zadru- 
gam, da bodo sposobne odkupiti vse 
tržne viške iz svojega področja ter 
jih po najkrajši poti nuditi potroš- 
nikom. Kmetijske zadruge naj pre- 
idejo na odkup kmetijskih pridel- 
kov po kvaliteti pridelkov. 

Za izboljšanje poslovanja trgov- 
skega podjetja »Koloniale« bo ob- 
činski ljudski odbor naiel 12 mi- 
lijonov posojila iz občinskega inve- 
sticijskega sklada za gradnjo skla- 
dišča. 

Za boljšo družbeno kontrolo in 
hitrejši napredek poslovanja trgo- 
vine bodo formirani novi potroš- 
niški sveti tudi za mesnice in mle- 
karne. 

XI. poglavje 
Gostinstvo 

V letu 1959 se bo promet gostin- 
stva povečal za 4'/o nasproti I. 1958. 

Med osnovne naloge v letošnjem 
letu si-jda skrb za družbene pre7 
hrano. Izkušnje s toplimi obroki 
hrane v odmoru kažejo, da pro- 

e duktivnost dela narašča s tem, kjer 
je to uvedeno. 

Gospodarske organizacije naj v 
ciljn boljše izrabe zmogljivosti in 
cenejše preskrbe počitniških domov 
in objektov za letni obmor sodelu- 
jejo med seboj in s turistično zvezo, 
sindikati in družbenimi organizaci- 
jami. Izkoristijo naj tudi možnost 
združevanja sredstev v te nnmene. 

Gostinske gospodarske organiza- 
cije naj v tem letu uvedejo nagra- 
jevanje po učinku po principih, ki 
jih je izdelala Gostinska zbornica. 
S tem načinom dela se bo povečala 
produktivnost dela in izboljšala ka- 
kovost uslug. 

XII. poglavje 
Obrt 

Skupen obseg obrtne proizvod- 
nje in storitev se bo povečal za 
80/o, od tega v družbenem sektorju 
za UVo, v zasebnem sektorju pa 
za 6«/o. 

Obseg obrtne proizvodnje In sto- 
ritev je računan na bazi obstoje- 
čih zmogljivosti. V teku teg« leta 
pa je pripraviti in predvideti sred- 
stva za ustanovitev in Izgradnjo 
obrtnih delavnic ključavničarske, 
kleparske in elektro ter vodovodno 
inštalaterske stroke. V ta namen je 
fpredvidenih za gradbena dela 10 ml- 
ijonov dinarjev. 

Predvideva se ustanovitev delav- 
nice za cementne in mozaik izdelke 
ter delavnice za izdelavo kaset za 
radijske sprejemnike. 

Vedno večjo potrebo po storit- 
venih obrtih bo občina reševala г 
uporabo nezadostno zasedenih pro- 
storov zasebnih obrti. 

Za povečanje obrtniških kapa- 
citet naj organizirajo industrijska 
Eodjetja servisno službo. Taka služ- 

a se priporoča gospodarski organi- 
zaciji Telekomunikacije za popra- 
vilo radijski in televizijskih spre- 
jemnikov ter podjetju »Tiki« za po- 
pravilo bojlerjev. 

Za ugotovitev potreb po kvalifi- 
cirani delovni sili je v obrti po- 
trebno povečati vključevanje vajen- 
cev v družbeni sektor obrti ter pri- 
znati večjo stimulacijo podjetjem 
in učnim mojstrom, ki vzgajajo 
kadre. 

V zasebnem sektorju se bo г 
ekonomskimi in administrativnimi 
merami preprečilo ustanavljanje za- 
sebnih oortnikov v tako imenovane 
donosne stroke obrti, kjer si posa- 
mezniki z izkoriSCanjem monopol- 
nega položaja in izkoriščanjem tuje 
delovne sile neupravičeno prisva- 
jajo prekomerne zaslužke. 

Posebno skrb morajo organi upra- 
ve za dohodke posvetiti realnemu 
ocenjevanju davčnih osnov, pri do- 
ločanju stopenj doklad pa naj se 
pri proizvodnih obrtih izvrši po- 
trebna diferenciacija. Prav tako je 
potrebno izvesti diferenciacijo obrti, 
ki se hkrati ukvarjajo s proizvod- 
njo in storitvami. Pravilna davčna 
politika mora biti stimulativna za 
obrt, ki se izključno bavi samo s 
storitvami. 

TRETJI DEL 
EKONOMSKI UKREPI 

ZA IZPOLNITEV DRUŽBENEGA 
PLANA ZA LETO 1959 

XIII. poglavje 
Amortizacija 

Vse gospodarske organizacije bo- 
do plačevale poln znesek amorti- 
zacije. 

XIV. poglavje 
Prispevek Iz dohodka 

Kmetijske organizacije in sploš- 
ne kmetijske zadruge bodo celoten 
znesek prispevka iz dohodka vlo- 
žile v svoje sklade osnovnih sred- 
stev. 

XV. poglavje 
Proračunski prispevek Iz osebnega 

dohodka 
Plačevanja dela proračunskega 

prispevka iz osebnega dohodka, ki 
pripada občinskemu ljudskemu od- 
Dorn, se oprostijo: 

Poslovalnica Ljubljanskih mle- 
karn, Šentvid, 

Poslovalnica časopisnega podjet- 
ja Ljudske pravice, Šentvid," 

Poslovalnica Knjižnega zavoda, 
"Šentvid. 

Oproščeni del prispevka iz oseb- 
nega dohodka morajo gospodarske 
Organizacije vložiti v svoje sklade 
skupne uporabe. 

XVI. poglavje 
Dopolnilni proračunski prispevek 

Plačevanje dopolnilnega prora- 
čunskega prispevka je določeno 8 
posebim odlokom. 

XVII. poglavje 
Izredni proračunski prispevek 

iz osebnega dohodka 
Na podlagi 2. člena Zakona o 

spremembah in dopolnitvah Zakona 
o proračunskem prispevku iz oseb- 
nega dohodka delavcev se določa 
plačevanje izrednega proračunskega 
prispevka za gospodarske organiza- 
cije s posebnim odlokom. 

XVIII. poglavje 
Občinske doklade 

Občinska doklada od kmetijstva 
in občinska doklada od samostojnih 
poklicev in premoženj bo določena 
t posebnim odlokom. 

XIX. poglavje 

Potrošnja občinskih skladov 
1. Občinski investicijski sklad. 
Sredstva občinskega investicij- 

ekega sklada, ki so po predpisih 
zveznega družbenega plana razpo- 
ložljiva v letu 1959. znašajo 33 inl- 
Hjonov 306.000 dinarjev in se bodo 
uporabila za tele namene: 

V 000 din 
V osnovna V obratna 

sredstva sredstva 
— 2.323 

2.000 — 
13.500 2.500 
9.480 3.503 

GLASNIK 

151.790 

Industrija 
Kmetijstvo 
Trgovina 
Obrt 

Skupaj 24.980 8.326 

2. Razpoložljiva sredstva stano- 
vanjskega sklada bodo znašala 110 
milijonov 107.000 dinarjev. 

Uporabila se bodo takole: 
Za stanovanjska graditev 88.607 
Za komunalno izgradnjo 13.350 
Za industrijo gradbenega 

materiala 8.150 
3. Razpoložljiva sredstva cest- 

nega sklada bodo znašala 2,194,000 
dinarjev in se bodo uporabila za 
vzdrževanje občinskih cest in poti. 

XX. poglavje 
Proračunski dohodki in izdatki 

V 000 din 
1. Proračunski prispevek 

iz gospodarstva 
2. Proračunski prispevek 

izven gospodarstva 
3. Dohodnino od kmetijstva 

za proračun 
4. Ostola dohodnina 
5. Davek od zasebnikov 
6. Davek od vina in žganja 
7. Zemljarina po odbitku 

dela za sklade 
8. Dopolnilni proračunski 

prispevek 
9. Občinske doklade od 

kmetijstva 
10. Ostale občinske doklade 
11. Občinski prometni davek 
12. Občinski prometni davek 

na malo prod. prom. 
13. Občinska taksa 
14. Ostali proračunski 

dohodki 
15. Izredni proračunski 

prispevek iz osebnega 
dohodka 

16. Obveznosti 6-odstotne 
rezerve iz leta 1958 

17. Skupaj 
18. 80% proračunskega 

presežka iz Pbta 1958 5.936 
19. Skupaj 157.726 

i 
Proračunski izdatki po planu 
Prosveta in ljudska 
kultura 
Socialno skrbstvo 
Zdravstvena zaščita 
Državna uprava 
Komunalna dejavnost 

55.25$ 
13.l9v 

4.1O0 
23.95: 

5.031 
Negospodarske investicije 20.739 

11.58? 
12.00 
3.1ДО 

Dotacije 
Obveznosti in garancije 
Proračunska rezerva 
6-odstotna proračunska 
rezerva 
Skupaj 

XXI. poglavje 

8.77? 
157.728 

13.382 

6.080 

4.760 
30.531 
12.225 

22 

184 

4.042 

21.853 
21.853 
34.500 

2.418 
1.509 

2.180 

1.880 

5.195 

Ukrepi za zagotovitev skladnega 
razvoja gospodarstva 

1. Pristojni občinski organi ma 
rajo skrbeti, da se bodo izvajali 
vsi ukrepi, ki so s tem planom pred 
videni. Stalno marajo spremljati If 
vajanje občinskega družbenega pli- 
na. Upravni organi občine so dolž® 
analizirati dosežene rezultate vsak« 
tri mesece in o tem poročati pristor 
nim svetom. Sveti so dolžni zakljuC' 
ke poročati občinskemu zboru i® 
zboru proizvajalcev. 

2. Da bi se dosegel predviden' 
porast produktivnosti dela in pov^ 
cal narodni dohodek na zaposleneg® 
V gospodarskih organizacijah, mv 
rajo podjetja zagotoviti^ tako evl' 
denco, s katero bo možno spreni 
Ijatl produktivnost dela. DelavsB 
sveti morajo vsakomesečno obrat 
navati izpolnjevanje plana in ana" 
zlrati storilnost dela, narodni dohC 
dek in poslovne stroške. 

3. Za delo pristojni upravni of 
gon obične mora stolno spremljat 
razmerje med zaposlenimi in de 
lovno storilnostjo gospodarskih ot 
ganizacij. Ugotovljena nesorazmef 
ja z družbenim planom mora porC' 
čati pristojnemu svetu občinskeg' 
in okrajnega ljudskega odbora. 

4. Med letom morajo gospodar 
ske organizacije preiti na merjenj 
In plačevanje po učinku dela рч 
vsod tam, kjer za to obstojijo rea1 

ne možnosti. 

XXII. poglavje 
Končne določbe 

Ta družbeni plan velja od dne^' 
objave v >Glasniku«, uradnem veev 
niku okraja Ljubljana, uporabU 
pa se od 1. januarja 1959. 

Šentvid, 19. marca 1959. 
Predsednik 

Občinskega ljudskega odbof 
Ljubljana-Sentvid 
Franc Pipan 1. r- 

OBČINA DOBROVA 
PRI LJUBLJANI 

457. 
Zbor proizvajalcev občinsket 

ljudskega odbora Dobrova pri Lj^, 
Ijani je na seji dne 9. oktobra 1', 
na podlagi 1. odstavka 137. čM 

' zakona o volitvah in odpoklicu ^ j 
bornikov ljudskih odborov (Ure 
list FLRJ št. 25/57) sprejel 

ODLOK 
o razpisa nadomestnih volit«* 

v 10. volilni enoti zbore 
proizvajalcev občinskega lino8'1, 

odbora Dobrova pri Ljublja11 pri Lj« 

1. člen tVe 
Razpišejo se nadomestne 1,^ 

10. volilni enoti — proizvaj 



glasnik STRAN 438 

skupina kmetijstvo — .zbora pro- 
izvajalcev občinskega Ijmlskcga od- 
bora Dobrova pri Ljubljani — ker 
je prenehal mandat odborniku tega 
zbora Andreju Petelinu, ki je bil 
Izvoljen v tej volilni enoti. 

2. člen 
\olitve bodo v nedeljo, 22. no- 

vembra 1959. 
3. člen 

Ta odlok se objavi v >Glasniku«, 
uradnem vestniku okraja Ljubljana 
in na krajevno običajen način v na- 
vedeni volilni enoti, ki obsega ob- 
Diocje Kmetijske zadmge Polhov 
Gradec. 

St. 01-684/2-59. 

Dobrova pri Lj., 2. oktobra 1959. 
Predsednik 

občinskega ljudskega odbora: 
Stane Vrhovec 1. r. 

OBČINA HRASTNIK 
458. 

Na podlagi 2. odstavka 15. člena 
zakona o občinskih ljudskih odborih 
(Uradni list LRS št. 19/52) in 7. člena 
Uredbe o potnih in selitvenih stro- 
ških (Uradni list FLRJ št. 28/55 In 
26/56) je Občinski ljudski odbor 
Hrastnik na seji občinskega zbora 
dne 28. avgusta 1959 sprejel 

ODLOK 
o kilometrini za službeno potovanje 

uslužbencev občine Hrastnik 

1. člen 
Uslužbencem občinskega Ijud- 

ekega odbora Hrastnik pripada ki- 
lometrina za vsak prehojeni oziro- 
ma prevoženi kilometer: 

o) če na poti, ki jo je treba pre- 
potovati, m Javnega prevoznega 
sredstva in 

b) če je kraj, kamor uslužbenci 
potujejo, oddaljen več kot štiri ki- 
lometre od službenega kraja. 

2. člen 
Za določanje višine kilometrine 

in ugotavljanje razdalje se uporab- 
ljajo določbe odredbe o višini kilo- 
metrine (Uradni list LRS št. 4/56). 

občine Hrastnik, ki opravljajo služ- 
bena potovanja ali terenska dela v 
mejah občine v oddaljenosti do 
10 km od ožjega območja občine, 
se prizna povračilo dnevnic, ki zna- 
šajo: 

a) za uslužbence od V. plačilnega 
razreda navzgor 580 dinarjev; 

b) za uslužbence X. do vključno 
VI. plačilnega razreda in za visoko- 
kvalificirane delavce 540 dinarjevi 

c) za ostale uslužbence in de- 
lavce 450 dinarjev. 

2. člen 
S tem odlokom se razveljavi od- 

lok o vpeljavi dnevnic za potovanja 
y mejah občine Hrastnik t dne 
5. septembra 1956. 

3. člen 
Ta odlok stopi v veljavo od dne- 

va objave v >Glasniku<, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana. 

St. 01/1-3843/1-59. 
Hrastnik, dne 28. avgusta 1959. 

Predsednik 
občinskega ljudskega pdbora 

Stanko Brcčko 1. t. 

Ljubljana-Vič na seji zbora pro- 
izvajalcev in na seji občinskega 
zbora dne 29. julija 1959 sprejel 

ODLOK 
o obveznem zbiranju in odvozu 
smeti ter odpadkov in o uporabi 
javnih odlagališč na mestnem 
območju občine Ljubljana-Vič 

i. Splošne določbe 

Ll,Atcn 

3. člen 
Ta odlok stopi v veljavo od dne- 

>a objave v »Glasniku«, uradnem 
Testniku okraja Ljubljana. 

St. 01/1-3844/1. 
Hrastnik, dne 28. avgusta 1959. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Stanko BreČko 1. r. 

459. 
Na podlagi 2. odstavka 15. člena 

*akona o občinskih ljudskih odborih 
(Uradni list LRS 8t. 19/52), 171. čle- 
J1« uredbe o pristojnosti občinskih 
In okrajnih ljudskih odborov in nji- 
hovih organov (Uradni list FLRJ 
•t. 52/57) in 37. členo uredbe e ppt- 
®ih in selitvenih stroških (Uradni 
jlst FLRJ St. 28/55 in 26/56), je ob- 
eski zbor občinskega ljudskega 
0ubora Hrastnik na seji dne 28. av- 
Susta 1959 sprejel 

ODLOK 
0 dnevnicah za službena potovanja 

v mejah občine Hrastnik 

1. člen 
.Uslužbencem in delavcem držav- 
'a organov in zavodov na območju 

OBČINA LJUBUANA-CENTER 
460. 

Na podlagi 111. in 113. člena 
splošnega zakona o šolstvu (Uradni 
list FLRJ št. 28/58) ter 12. točke 
24. členn statuta občine Liubljana- 
Center je Občinski ljudski odbor 
Ljubljana-Center na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 29. septembra 1959 sprejel na- 
slednjo 

ODLOČBO 
1. 

Preimenujejo se osnovne šole. 
In sicer: 

a) 1. osnovna žoln »Ledina« — 
y osnovno Solo Ledina, Ljubljana, 
Komenskega ulica 19; 

b) 2. osnovna šola pri Klasični 
gimnaziji v Ljubljani — v osnovno 
golo Prežihovega Voranca, Ljub- 
ljana, Prežihova ulica 8; 

c) 3. osnovna šola na Poljanski 
gimnaziji v LJubljani — v osnovno 
šolo Poljane, Ljubljana, Strossma- 
yerjeva ulica 1; 

č) 4. osnovna šola N. H. Toneta 
Tomšiča — v osnovno šolo N. H. To- 
neta Tomšiča, Ljubljana, Saranovi- 
i!eva ulica 7; 

d) 7. osnovno šola Angele Oce- 
pek — v osnovno šolo Angele Oce- 
pek, Ljubljana, Trg revolucije 18; 

e) 8. osnovna šola Frana Lev- 
stika — v osnovno šolo Frana Lev- 
stika. Ljubljana, Levstikov trg i; 

f) 9. osnovna Sola Prule — v 
osnovno šolo Prule, Ljubljana, Prule 
St. 13. 

2. 
Ta odločba se objavi v »Glas- 

niku«. urodnem vestniku okraja 
Ljubljana. 

St. 06/1-11727/1-59. 
Ljubljana, 29. septembra 1959. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

dr. Štefan Soba 1. r. 

OBČINA UUBUANA-VIC 
461. 

Na podlagi 1. odstavka 13. in 
50. člena zakona o občinskih ljud- 
skih odborih (Ur. 1. LRS št. 19-88/52), 
3. in 8. člena temeljnega zakona 
p prekrških (Ur. 1. FLRJ št. 2-22/59) 
1џ 26. člena statuta občine Ljub- 
Ijana-Vič je občinski ljudski odbor 

Na mestnem območju občine 
Ljubljana-Vič se uvede splošno ob- 
vezno zbiranje in odvoz smeti ter 
odpadkov iz jgospodinjstev in t po- 
slovnlh prostorov in odpadkov iz 
drugih virov ter obvezna uporaba 
Javnih odlagališč, 

2. člen 
Smeti in odpadki po tem od- 

loku so: S 
\ lAlz.gospodinjstev, od^ snaženja 

fpfislovnih 2tB upravnih prostorovi 
a) odpadki, ki nastajajo v zvezi 

s pripravo jedil; 
b) pepel iz štedilnikov, lončenih, 

železnih in drugih peči; 
e) odpadne konserve, porcelan, 

steklenice, keramika in drugo ste- 
klo, razen večjih in trdnih pred- 
metov, ki bi utegnili poškodovati 
smetnjake ali prevozne naprave; 

č) odpadki od čiščenja dimnikov 
in štedilnikov; 

d) odpadki vseh vrst kovin, tek- 
stilnega blaga in podobno, ki se na- 
birajo v gospodinjstvih; 

e) Predpisno sežgan fakultativno 
kužni odpadni material zdravstve- 
nih zavodov, gospodarskih in drugih 
organizacij. 

i 2. Iz drugih virov: 
TJ) odpadni gradbeni material 

(strešna opeka, zidarski odpadki). 
Ostanki ometov in drugi odpadki, 
ki izvirojo iz popravil in remontov; 

b) kamenje, pesek, blago, odpad- 
no listje, plevel, slama in podobno; 

i c) ogorki iz centralnih kurjav za 
ogrevanje stanovanjskih, poslovnih 
oziroma upravnih prostorov; 

č) odpadni premog in dvoriščne 
smeti; 

d) drug odpadni material s kvar- 
nim kemijskim učinkom, ki Je 
zdravju škodljiv in se zbira na po- 
sebnih mestih, ki jih določi sani- 
tarni inšpektor. 

3. člen 
Glede na izvor, vrsto in epide- 

miološko nevarnost, ki jo povzro- 
čajo. je treba razlikovati smeti in 
odpadke; 

a) iz gospodinjstev; 
b) iz poslovnih oziroma uprav- 

nih prostorov negospodarskega po- 
mena; 

c) iz poslovnih oziroma upiavnih 
prostorov gospoda rskego pomena. 

4. člen 
Za poslovni jirpstor se šteje vsak 

!irostor,~ namenjen za kakršnokoli 
avno ali dru^o dejavnost, pa se 

ne uporablja izključno za stano- 
vanjske namene. Za poslovni pro- 
stor se šteje tudi površina hodni- 
kov, stopnišč, drvarnic, hlevov in 
drugih prostorov, ki sodijo v sklop 
poslovnega prostora. 

Da so prostori namenjeni za sta- 
novanja, se ugotovi po predpisih o 
točkovanju iz leta 1954 in po po- 

datkih organa, ki Je v občini pri- 
stojen za stanovanjske zadeve. 

Za novo zgrajene stanovanjsko 
In poslovne prostore pošilja pristoj- 
ni organ za gradbeništvo izdana 
uporabna dovoljenja v prepisu or- 
ganizaciji, ki opravlja zbiranje, od- 
voz in odlaganje smeti. 

II. Zbiranje smeti in odpadkov 
15^ člea ' 

Hišni svefir'zasebniki in ostali 
uporabniki stancTVanjsklh in poslov, 
nih prostorov so dolžni zbirati smeti 
in odpadke, nftredene v prvi točki 
2. člena tega odloka, v ta namen 
določeno enotne smetnjake. \ 

Smetnjaki se namestijo pravilo- 
ma v pritličju zgradbe, blizu vhoda 
in v zaprtem prostoru, ki leži po 
možnosti v nivoju pločnika ter <ib 
eesini strani zgradbe, tako da so 
čim laže dostopni za naložitev. 

Le izjemoma ge lahko premestijo 
smetnjaki na teze dostopna mesta, 
vendar po sporazumu med stranko 
in organizacijo. Poleg redne tarifo 
mora stranka plaJatf tudi stroške, 
nastale zaradi zamudnejsega aH tež- 
jega dostopa do smetnjakov, kot do- 
datno plačilo, ki ga določita pogod- 
beni stranki sami. 

6. člen 
Pri zbiranju smeti In odpadkov 

so hišni sveti, lastniki hiš in stano- 
valci oziroma uporabniki prostorov 
ali od njih pooblaščene osebe dolžne 
odlagati gorljive odpadke po mož- 
nosti v sežganem stanju, skrbno od- 
pirati in zapirati smetnjake, ki mo- 
rajo biti stalno zaprti, in skrbeti, 
da se Пе onesnaži okolica smet- 
njaka. 

/ 7. člen 
Upravni organi In lastniki hiš 

morajo uporabljati enotne smet- 
njake. 

Uporabniki poslovnih oziroma 
upravnih prostorov morajo sami na- 
baviti smetnjake za svojo uporabo. 

Za stanovanjske zgradbe, ki so 
v družbenem upravljanju In so 
oproščene dajatev po odjoku o spre- 
membah in dopolnitvah odloka o 
stanovanjski tarifi najemnin in 
skladih, odločajo o prošnii hišnih 
uprav za nabavo smetnjaKov pri- 
stojni organi. 

8. člen 
Svet za komunalne zadeve ObLO 

se pooblašča, da v sporazumu s sa- 
nitarnim inšpektorjem ObLO izda 
pravilnik za izvajanje tega odloka. 

9. člen 
Gospodarska organizacija, ki 

opravlja dejavnost v zvezi z zbi- 
ranjem, odvozom in odlaganjem 
smeti in odpadkov, kakor tudi stran- 
ke, ki smejo same odvažati zbrane 
smeti in odpadke e potrebno zaščit- 
no opremo, so obvezane priskrbeti 
si tudi pripravo za spiranje in či- 
ščenje smetnjakov. 

10. -člen 
Smeti in odpadke iz druge točke 

2. člena tega odloka je treba zbirati 
In pripraviti za odvoz na krajih, 
tjer ne kvarijo zunanjega videza 

mesta. 
Smeti in odpadke, ki se izje- 

moma odlože na pločnikih ali ob 
cesti, je treba odstraniti najkasneje 
v dvanajstih urah. 

III. Način odvažnnja 
11. člen 

Smeti in odpadki iz smetnjakov 
ali lesenih zabojev se morajo ođ« 

/ 



STRAN 426 
GLASNI® Qi 

peljati trikrat na teden, dvakrat na 
teden pa tam, kjer to dopuščajo 
krajevne potrebe in ne nasprotuje 
sanitarnim predpisom. 

Odpadki iz druge točke 2. člena 
se morajo odpeljati v roku po do- 
govoru s hišno upravo za koristnike 
stanovanjskih in poslovnih prosto- 
rov, z uporabnikom poslovnega pro- 
stora ali s hišnim lastnikom. 

Ce ni takega sporazuma, se mo- 
tajo smeti in odpadki odstraniti naj- 
kasneje v oseminštiridesetih urah 
po prejetem nalogu. 

12. člen 
Odpadke, ki nastajajo pri pro- 

izvodnji, predelavi In gradbeni de- 
javnosti, lahko odvozi proizvajalec 
ali druga stranka sama v skladu 
в sanitarno-higienskimi predpisi, ra- 
zen če ta material zaradi razkra- 
janja ni zdravju škodljiv. 

Cena za naročeni odvoz odpad- 
nega materiala iz prvega odstavka 
tega člena se določi sporazumno 
med pogodbenima strankama. 

Odpadni material se mora odla- 
gati v javnih odlagališčih. 

13. člen 
Podjetja in stranke, ki odvažajo 

smeti in odpadke, so dolžne skrbeti, 
da so smeti in odpadki odvažajo 
tako, da se ne povzroča nevarnost 
za ljudi in da odvoz ustreza higi- 
enskim predpisom. 

IV. Javna odlagališča 

14. člen 
Javna odlagališča (deponije) do- 

loči upravni organ, pristojen za ko- 
munalne zadeve, sporazumno s sani- 
tarnim inšpektoratom^ vzdržuje in 
upravlja 
>bnaga€, 

C) zasebni lastniki zgradb, ki ni- 
so vključene v stanovanjsko skup- 
nost 

VI. Nadzor 
(17i člen 

Nadzor пау smetnjaki in lese- 
nimi zaboji ter nad odlaganjem, od- 
vozom in deponiranjem smeti ter 
odpadkov iz 2. člena, kakor tudi nad 
odpadnim materialom iz proizvod- 
nje po 12. členu, opravlja sanitarni 
inšpektorat. 

VII. Prekrški in kazni 

}а jih komunalno poajetj 
Ta skrbi za pravilno in 

redno vzdrževanje odpadkov z ne- 
sipavanje organskih odpadkov z ne- 
organskim materialom, za desinfek- 
ciio, dezinsekcijo in deratizacijo na 
odlagališčih. 

Javna odlagališča so splošno ob- 
vezna za deponiranje vsen vrst od- 
padkov po 2. in 12. členu. 

Pri izbiri zemljišč za odlagališča 
se morajo upoštevati sanitarno-hi- 
gienski predpisi' za varstvo ljudi in 
okolice. 

V. Tarifa 
\l5.yčlen 

Za nakladanje, odvoz in deponi- 
ranje smeti ter odpadkov, kakor tu- 
di odpadkov iz drugih virov po 
drugi točki 2. člena tega odloka in 
za deponiranje odpadnega materiala 
iz proizvodnje po 12. členu toga 
odloka velja tarifa, ki jo predpiše 
komunalnemu podjetju >Snaga«* 
Ljubljani občinski ljudski odbor 
Ljubljana Center. 

Enota za določitev tarife, posebej 
za gospodinjstva in posebej za go- 
spodarske in negospodarske organi- 
zacije, je kvadratni meter površjne 
prostorov. 

16. člen 
Tarifo za odvoz in deponiranje 

smeti ter odpadkov so dolžni pla- 
ča t Lj_iu£iafi _ЈшрсиС1]дЈ]1_.илогЈ1 b- 
nikov stanovanjskih in poslovnih 
prostorov: 

a) hI5ha uprava za stanovalce, 
uporabnike lokalov in za organiza- 
cije v zgradbah, ki jih upravljajo 
hišni sveti; 

b) podjetja, zavodi in druge or- 
ganizacije za zgradbe, ki jih uprav- 
ljajo; 

'JSV člen 
Prekršek sfori in se kaznuje z 

denarno kaznijo od 100 dinarjev do 
5000 dinarjev: 

1. kdor odlaga tekoče ali tleče 
odpadke ter snovi, ki kvarijo smet- 
njake ali prevozne naprave; 

2. kdor brez odobritve prestavi 
smetnjak na drugo mesto; 

\3; kdor stresa smeti ter odpadke 
izv-^n smetnjaka ali lesenega za- 
boja; 

4. kdor pusti odpadke na ploč- 
niku ali ob cesti dlje, kot je dolo- 
čeno v 10. členu; 

5. kdor smetnjake poškoduje ali 
ovira njihovo redno uporabo; 

6. kdor prebira in odnaša odpad- 
ke iz smetnjakov, lesenih zabojev 
ali z mest, ki so določena za od- 
laganje; 

7. kdor odlaga v smetnjake od- 
padni material iz druge točke 2. čl. 

Druge kršitve določb 5. do 14. čle- 
na tega odloka se kaznujejo za pre- 
krške po 6., 10. in U. členu odloka 
OLO Ljubljana o javnem redu in 
miru za okraj Ljubljana (Glasnik 
št. 14/5f>). 

Za upravno kazenski postopek 
in za izrekanje kazni po tem odloku 
je pristojen sodnik za preskrške 
občinskega ljudskega odbora Ljub- 
Ijana-Vič. 

VIII. Končne in prehodne odločbe 
19. člen 

Posamezne dfila^raesta, v katerih 
zbiranje smetf ter odpadkov iz go- 
spodinjstev, od snaženja poslovnih 
oziroma upravnih prostorov in od- 
padkov iz drugih virov ni obvezno, 
pojoči na predlog sanitarnega in- 
špŠkTorafa svet za komunalne za- 
deve. 

20. člen 
Dovoljenje za izvrševanje dejav- 

nosti za odvoz smeti in odpadkov 
po tem odloku izda pristojni organ 
v sporazumu s pristojnim- sanitar- 
nim inšpektorjem občinskega Ijud- 
skega odbora. 

Dejavnost zbiranja, odvoza in 
odlaganja smeti oa mestnem ob- 
močju občine Ljubljana-Vič vrši ko- 
munalno podjetje »Snaga« v Ljub- 
ljani. 

- 21., člen 
V delih mesta, kjei še niso na- 

meščeni predpisani, smetnjaki, zbi- 
rajo upravniki in lastniki zgradb 
smeti in odpadke začasno Se na na- 
čin, ki je bil dovoljen doslej. 

22. člen 
Ta odlok velja od. dnev« objavo 

t »Glasniku«, uradnem vestniku 
-okraja Ljubljana. 

23. člen 
Ko začne veljati ta odlok, pre- 

neha veljati odlok o obveznem od- 
laganju in odvozu smeti in odpad- 
kov iz gospodinjstev in drugih vi- 
rov v območjil občine Ljubljana-Vič 
z dne 24. decembra 19"6 (»Glasnik« 
št 21/56) in odlok o spremembah 

in dopolnitvah navedenega odloka 
z dne 5. jun. 1958 (Glasiuk št. 54/58). 

St. 04/3-22/1-1959. 
Ljubljana, dne 29. julija 1959.. 

Predsednik Ob^O 
Ignac Voljč 1. r. 

OBČINA VRHNIKA 
462. 

Na podlagi 2. odstavka 56. člena 
zakona o stanovanjskih razmerjih 
(Ur. list FLRj št 16/59), 3. odstavka 
9. člena zakona o lastnini na delih 
stavb (Ur. list FLRJ št. 16/59) in 
3. ter 8. člena temeljnega zakona 
o prekrških (Ur. list FLRJ št. 2/59) 
jo občinski ljudski odbor Vrhnika 
na seji občinskega zbora in na soji 
zbora proizvajalcev dne 8. septem- 
bra 1959 sprejel 

ODLOK 
o določitvi pogojev za oddajanje 
stanovanj v družinski stanovanjski 
hiši in stanovanj kol posameznih 
delov stavb, ki so v državljanski 

lastnini 

1. člen 
Stanovanje v družinski stano- 

vanjski hiši, ki je državljanska last- 
nina in so po zakonu o stanovanj- 
skih razmerjih ne šteje za novo ter 
stanovanje kot posamezen del stav- 
be, ki se po zakonu o lastnini na 
delih stavb ne šteje za novo, sme 
lastnik oddajati samo ob pogojih 
tega odloka. 

2. člen 
Takoj po izpraznitvi stanovanja, 

najpozneje pa v roku 3 dni po iz- 
praznitvi stanovanja, mora lastnik 
obvestiti stanovanjski organ občin- 
skega ljudskega odbora o izpraz- 
nitvi stanovanji ter od njega za- 
htevati spisek desetih upravičenih 
pričakovalcev, ki po splošnem pred- 
nostnem redu izpolnjujejo pogoje 
za dodelitev izpraznjenega stano- 
vanja. 

V roku 15 dni po prejemu ima 
lastnik pravico izbrati stanovalca iz 
spiska desetih upravičenih pričako- 
valcev, ki mu je bil piedložen, in 
z njim skleniti stanovanjsko pogod 
bo po določbah zakona o stanovanj- 
skih razmerjih. 

& 

AR 

5. člen 
Ce lastnik ne obvesti stanovanj- 

skega organa občinskega ljudskega 
odbora, da je stanovanje izpra«-: 
njeno, v roku 15 dni, ko je stano- 
vanje izpraznjeno, ali če lastnik nj 
izbere stanovalca iz spiska desetil1 

upravičenih pričakovalcev v roku 
15 dni, ko mu je bil spisek pred- 
ložen, ali si sicer izbere stanovnlc8i 
pa z njim v tem roku ne sklen' 
stanovanjske pogodbe, ali če lastnik 
ne odda stanovanja v enem meseci) 
od dneva, ko je bilo izpraznjeno ^ 
stanovanje v smislu 3. člena odloka i. 
odda stanovanje stanovanjski orgaH 
občinskega ljudskega odbora po do- 
ločbah 58. člena zakona o stano- L 
vanjskih razmerjih. 

6. člen *' 
Stanovanjska pogodba, sklenjen' | 

v nasprotju z določbami lega od- 
loka, nima pravnega učinka. 

Ce se kdo vseli v izpraznjeno 
stanovanje v nasprotju z določbam; ^ 
tega odloka, postopa stanovanjski ' 
organ občinskega ljudskega odbore 
po določbah 135. člena zakona o sta- "" 
novanjskih razmerjih. 

7. člen 
Za prekršek se kaznuje z denar- 

no kaznijo do 10.000 dinarjev last- p 
nik stanovanja: A 

1. ki v predpisanem roku ne ob- 
vesti stanovanjskega organa občin- 
skega ljudskega odbora o izpra«- - 
nitvi stanovanja in od tega organ' 
ne zahteva spiska desetin upravi' i 
čenih pričakovalcev; 1 

2. ki ne predloži v predpisanefl1 

roku stanovanjskemu organu občin- 
skega ljudskega odbora v evidenc" 
stanovanjske pogodbe; i 

3. ki dopust! vselitev v izpra«' 
njeno stanovanje v nasprotju z do- 
ločbam tega odloka. 

8. člen » 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku i 
okraja Ljubljana. 

St. 01/3-3416/1-59. 

3. člen 

Ce lastnik na zahtevo ne sprej- 
me od stanovanjskega organa ob- 
činskega ljudskega odbora spiska 
desetih upravičenih pričakovalcev 
v roku 8 dni po obvestilu, ^а je 
stanovanje izpraznjeno, lahko odda 
stanovanje osebi ne glede na določ- 
be prejšnjega člena v roku enego 
meseca po izpraznitvi stanovanja. 
Pri tem mora upoštevati nujnost m 
upravičenost stanovalca do konkret- 
nega stanovanja glede na velikost 
stanovanja, družinske razmere ter 
poklic stanovalca in njegovih dru- 
žinskih članov. 

4. člen 
Stanovanjska pogodba o oddaji 

stanovanja nadomešča pdločbo o od- 
daji stanovanja ter mora biti sklo- 
njena v pismeni obliki v treh iz- 
vodih no obrazcu, ki ga predpise 
stanovanjski organ občinskega ljud- 
skega odbora. 

En izvod stanovanjske Р0Р1
0(*..® 

mora lastnik stanovanja predložiti 
v 15 dneh po sklenitvi v evidenco 
stanovanjskemu organu občinskega 
ljudskega odbora. 

Vrhnika, 8. septembra 1959. 
Predsednik 

občinskega ljudskega odboraii 
Janez Brenčič 1. r. 

Vsebina 

Vabilo nn 14. »ejo OLO. 
Vn Odlok o prorafunu »a leto l'4' ob51n»j 

Ljubljana SnnlTid 
456 Družbeni plan ta loto 14'9 obSlne LJub- 

ljana Šentvid. 
«7 Odlok o razpisu nndomeslnlli volite* ' 

10 volilni enoti ibora prolivajalcev ob- 

čine Dobrova pri Ljubljani. 
458 Odlok o klloraelrlnl м elulbcna pot"' 

vauja uslužbencev občine Hrastnik. 
459 Odlok o dnevnicah ta sluibena peto** 

nja v inclah občine Hrastnik. 
460 Odločba o preimenovanju osnovnih 

občine Ljubljana-Cenier. 
461 Odlok o obveinem iblranju In odV'J 

smeli ter odpadkov In o uporabi ja'0 ^ 
0,||акаШ2 na mestnem območju obč"1 

Ljubljana-Vič. 
462 Odlok o določitvi pogojev ia oddaj0^ 

stanovanj v druilnskl stanovanjski ^ 
in stanovanj kol posameznih delov , 
ki so v državljanski lastnini občine 
nika. j 
Zaključni računi gospodaTskih org" 
lacij za leto 1958. 



glasnik STRAN 481 

Zaključni rafun časopisnega podjetja »PAVLIHA*, Ljubljana 
fMoplsno podjetje »Pavllha« ]e bilo ustanovljeno dno 1. lanuarja 1951. Redno iZJ ваЈа tednik Pavllha In Pavllhovo pratlko. Plan realizacije za leto 1058 je bil Izpol- 

njen s 110.8 %. V preteklem letu je bilo povprečno zaposlenih 18 oseb. 
aktiva BILANCA na dan Sl decembra 19И PASIVA 

Zap 4t Na7)v postavke 

A Osnovna iredstva 
( Osnovna sredstva 
I. Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
B. iredstva skupne 

porabe 
I. Sredstva skupne porabe 
i. Denarna sredstva skupne 

porabe 
C. Obratna sredstva 

•• Skupna obratna jredstvs 
O Izločena sredstva 

*• Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada (л drugih 
sklndov I. Denarna iredstva пегах- 
porelenlh sredstev 
E. sredstva v obračuno 

In druga aktiva 
•• Kupo) In đruse tenatv* 
' Drues sktivs 

ч k ti p a t 

Znesek 
v noo din 

4.177 

43 

1.T12 

I.BB3 

08 

7.906 
1.387 

18.295 

Zap 
It Naz v postavke 

A. Viri osnovnlb sredstev 
l. Sklad osnovnih sredstev 
L DrugI viri osnovnih 

sredstev 
B Viri sredstev skupne 

porabe 
t Sklad skupne porabe 

DrugI viri sredstev 
skupne porabe 

C. Viri obratnih sredstev 
J Sklad obratnih sredstev 
S. DrugI viri obratnih 

sredstev 
D Rezervni iklafl 

In drugI skladi 
i Rezervni sklad tn drugi skladi 
I Viri nerazporejenih 

sredstev 
E Viri sredstev 

» obračunu In druga pasiva 
» Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
l». Dobavitelji In druge 

obveznost) 
II Druaa oaslva 

s K u p a i 

Znesek 
v 000 d'n 

7.711 
1X0 

3.088 

1.781 1 
t 

573 

5.828 
193 

18.299 
Ksčunuvodja 
Ani Gorlčan 

Hrertsednik UO 
Milan Maver 

D rektor; 
Jule Vrblč 

Zaključni račun gostinskega podjetja »STARI TlSLER«, Ljubljana, 
ulica Moše Pijada 21 

Promet se je dvignil nasproti letu 1957 za 20 % Vse obveznosti so bile poravnane. 
aktiva 

Zap 
BILANCA na đan JI Легетћга 1958 PASIVA 

uosiavkf 

A Osnovna »redsiva 
i Osnovna »redstve 
I Denarna sredstva »snov- 

nih sredstev »»nov- 
e. sredstva skupne 

porabe 
}• Sredstva skupne porab« 

oenarne sredstva skupne 
porabe 

C« Obratna iredstva 
V Skupna obratno sredstv* 

O Izločena sredstva 
• Denarna sredstva rezerv 

nega sklada In drugih 
skladov 
Denarna sredstva nera? 
porelenlh sredstev 
8. sredstva e obračam) 

In druga aktiva 
'• Kupci In druge tenatv« 
' Dmes aktiva 
_ s H ii p a i 

Znesek 
ч ono din 

1.040 

104 

1.210 

0 

12 566 

Zap 
(SI vaz v postavke Znesek 

v 000 din 

A. viri osnovulb sredstev 
L Sklod osnovnih sredstev 
L DrugI viri osnovnlb 

sredstev 
8 Viri sredstev skupne 

porabe 
1. Sklad skupne porabe 
t DrugI viri sredstev ' 

»kupne porabe 
a Viri obratnih sredstev 

] Sklad obratnih sredstev s. DrugI viri obratnih mrertstev 
O Rezervni sklad 

tn drugI skladi 
t. Rezervni sklad In drugi 

sklad) ■ 
« Viri nerazporejenih 

sredstev 
E Viri sredstev 

i obračunu In druga pasiva 
' Kratkoročni krediti 
■ za obratna sredstva 

i« DobaviteMI In druge 
obveznosti 

'i Dmea naslva 
4 K n n a i 

4.040 
4.379 

1.007 

2.644 

12 566 

ftačunovodja 
Janko Vospcnrlk 

t*le<tse<Jnlk UO 
Pavlin Pepca 

D: rektor 
Janez Bučar 

Zaključni račun bifeja »VINO-KOPER«, Ljubljana, Titova 12 
Podjetje je bilo ustanovljeno z odločbo MLO dne 11. januarja 1955. Nudi gostinske 
usluge. V letu 1958 je ustvarilo 28,350.233 din prometa. Povprečno je bilo zaposlenih 17 oseb. 

BILANCA na dan 31 decembra I95S AKTIVA PASIVA 
Zap 

«t Naziv postavke Znesek v 000 din 

A Osnovna sredstva 
I Osnovna sredstva 
I. Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
B. sredstva skupne 

porabe 
t. Sredstva skupne porabe 
t. Denarna sredstva skupne 

porabe 
C, Obratna sredstva 

(. Skupna obratna sredstve 
D Izločena sredstva 

I. Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada In drugih 
skladov 

I. Denarna sredstva nerai- 
porelenlh sredstev 
E. sredstva v obračunu 

In druga aktiva 
I. Kupol in dmge tenatv« 
0. Dniea ikilve 

s k u o a i 

2.417 

3.943 

>19 

>7 

5 746 

Zap 
it Na/, v postavke Znesek 

v ooo din 

A. Viri osnovnlb sredstev 
U Sklad osnovnih sredstev 
L DrugI viri osnovnih 

•redstev 
B Viri sredstev skupne 

porabe 
S. Sklad skupne porabe 
L Drugi viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 

3 Sklad obratnih sredstev 
4. Drugi viri obratnih 

»redstev 
D Rezervni sklad 

in drugI skladi 
l. Rezervni sklad In drugi 

skladi 
« Viri nerazporejenih 

»redstev 
E Viri sredstev 

« obračunu In druga pasiva 
1 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
ie Dobavitelji In druge 

obveznosti 
il Druca Dasiva 

S K >i p a I 

3.417 

1.148 

3.178 

5.746 

Kočuuovodja 
Albina Oven 

Predsednik UO 
Marija Soline 

D lektor; 
Franjo Vesel 

Zaključni račun komisijske trgovine »-POSREDNIK«, Ljubljana 
Podjetje je Imelo 8 poslovalnic In »Realltetno pisarno* za promet s premičninami 
in nepremičninami. Zaposlenih Je bilo povprečno 56 oseb. Promet je znašal 190 mi- 

lijonov 986 465 din plan prometa Je bil presežen za 19 odstotkov. 
PASIVA AKTIVA B i L A N t л na dnn 3! deremnra 195» 

Zap 
si NftzK postavke 

A Osnovna sredstva 
t Osnovna sredstva 
t. Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
B. sredstva skupne 

porabe 
t. Sredstva skupne porab« 
4. Denarna sredstva »kupn« 

porabe 
C. Obratna sredstva 

t. Skunna obratna sredetv* 
O Izločena sredstva 

I. Denarna sredstva rezerv- 
nega sklade to drugih 
skladov 

I. Denarna sredstva neraz- 
porejenih sredstev 
E. sredstva v obračano 

In druga aktiva 
8. Kupci In druge tenatv« 
>. Птва aktive 

ч R ti p a 1 . 

Znesek 
» ooo din 

4.337 

1.033 

104 
S98 

1.790 

1.013 
1.010 

3.700 
1.085 

23 542 

Zap 
51 Naz v postavke 

A. Viri osnovnih sredstev 
1. Sklad osnovnih sredstev 
t Drugi viri osnovnih 

»redstev 
B Viri sredstev skupne 

porabe 
I. Sklad skupne porabe 
t Drugi viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnlb »redstev 

) Sklad obratnih sredstev 
4. Drugi viri obratnih 

sredstev 
D. Rezervni »klad 

In drugi skladi 
». Rezervni »klad In drugi 

skladi 
4 Viri nerazporejenih 

»redstev 
E Viri sredste* 

e obračunu in druga pasiva 
1 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10. Dobavitelji in drug« 

obveznosti 
M Hnisn naslva 

4 !t o O a l 

Znesek 
v ooc din 

7.870 
* 

159 
101 

699 

1.043 
1.010 

11.869 

23 512 

Računovodja 
Gabore Tomaž 

Predsednik UO 
Jesenovec Slavko 

D rektor; 
Vllbar Savo 

Zaključni račun gostilne »ISTRA«, LJubljana, Moše Pijada 28 
hromet v letu 1958 Je znašal 33,160.112. Podjetje je^prekoračilo plan za 8%. PovpreC- 

no Je bilo zaposlenih 20 oseb 
^ K TI v a BILANCA na đan II decembra Itui * PASIVA 

7ai 
i M iKtstavk«* 

& Osnovna sredstva 
^ Osnovna eredstve 
^ Denarne sredstva osnov- 

nih sredstev 
8« iredstva skupne 

porabe 
J- Sredstva skupne porabe 1 Denarna »redsiva »kupne 

Porabe 
C. Obratna iredstva 

*• Skupna obratna sredstve 

I 0 Izločena »redstve 
?fnarna sredstva rezerv- i ,Л8а sklada In drugll) 

t. f4^a<5ov S?narna sredstva nerai- 
urejenih »redstev 
*■ 'redstva v obračunu 

In druga aktiva 
1. jr1001 In druee tenatv« 
' Dru?a aktive 
^ S № u p a) i 

Znesek 
» oor dir 

1.508 

907 

149 

1.799 

18 

6.539 

Zap 
<t Мал v oostAvk« 

/V, Viri osnovnih sredstev 
l. Sklad osnovnih sredstev 
l DrugI viri osnovnlb 

•redstev 
B Viri sredstev skupne 

porabe 
1. Sklad skupne porab« 
t Drugi viri sredstev 

»kupne porabe 
0. Viri obratnlb sredstev 

9 Sklad obratnih sredstev 
t DrugI viri obratnih 

»redstev 
D Rezervni sklad 

In drugi skladi 
1. Rezervni sklad In drugI 

(kladi 
I. Viri nerazporejenih 

»redstev 
E Viri »redstev 

v obračunu In druga pasiva 
I Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
i». Dobavitelji in drug« 

obveznosti 
it. Dmea nasiva 

s n n o n i 

Znesek v 000 din 

3.908 
1.001 

149 

901 

7» 
(78 

1.070 

6.539 

Računovodja; 
Ani Pavllč 

Zaključni račun podjetja »»VINO-«, Cerknica pri Rakeku 
Ustvarjeni čisti dohodek Je znaSal 1,717.010 din. Zaposlenih je skupaj 9 oseb. Plan 

prometa je bil dosežen. 
AKTIVA Blt^lVCA na dan JI decembra 195« PASIVA 

Zap 
.:i \A7U OOStAVke Znesek v nr,.' dir 

A Osnovna sredstva 
Osnovna sredstva 

1 Denarna sredstva osnov- 
nih sredstev 

B. »redsiva skupne 
porabe 

I Sredstva skupne porab« 
Denarna sredstva »kupne 
porabe 

C. Obratna sredstva 
8* Skupna obratne »redstve 

O izločena sredstva 
1. Denarna sredstva rezerv- 

nega sklada In drugih 
skladov 

I. Denarna »redstva neraz- 
porejenih »redstev 
B. »redstva v obračano 

In druga aktiv« 
I. Kupci In druee tenatv« 
8. Dmea sktiva 

4 H n p a i < 

8.449 

1.939 

3 923 

№ 

8171 
10.070 
28.190 

Zap 
»t Nar v uortavke 

A. Viri jsnovolh sredstev 
l. Sklad osnovnih sredstev 
L Drugi viri osnovnlb 

»redstev 
8 Viri sredstev skupn« porabe 

I. Sklad skupne porab« 
t Drugi viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 

i. Sklad obratnih sredstev 
J. Drugi viri obratnih 

»redstev 
D Rezervni sklad 

In drugI skladi 
f. Rezervni sklad In drugi 

»kladi 
4. Vtrl nerazporeienlb 

»redstev 
B Viri sredstev 

» obračunu In druga pasiva 
I. Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
i». Dobavitelji in drug« 

obveznosti 
't Omea oaslvs 

4 R n n s i 

/ nrsek 
j 10Г din 

11.380 

38 

153 

901 
193 

14.411 
797 
359 

iR 480 

Predsednik OO: 
Jožefa Potočnik 

D rektor; 
Franc Oorene 

Računovodja; 
Julka Meveo 

Predsednik UOi 
Anton Vatoveo 

D irktoi 
Ivo Zumer 



STRAN 428 GLASNIK 

Zaključni račun gostinskega podjetja »FIGOVEO, LJubljana-Ajdovščina 
podjetje Je bilo ustanovljeno z odločbo MLO Ljubljana dne 1J. novembra 1933 Nudi 
gostinske kavarniške In slaščičarske usluge Poleg notranjih prostorov Ima v 6asu 

letne sezone tudi gostinski vrt. Promet v letu 1958 Je znaSal 35.161 031 dinarjev. 
^KTIV^A^^^^^^BJ^jV^N^A^na^dan^Sl^decembra^iese^^^^^^^^PASIVA 

Znesek 
v 000 din 

Zap m Naz v postavke Znesek 
v 000 din 

A Osnovna sredstva 
1. Osnovna sredstva 
1, Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
B sredstva skupne 

porabe 
1. Sredstva skupne porabe 
i. Denarna sredstva skupne 

porabe 
C. Obratna sredstva 

1. Skupna obiatna sredstve 
D Izločena sredstva 1 

Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada In drugih 
skladov 

1. Denarna sredstva nerai- 
porejenlh sredstev 
E. sredstva v obračunu 

In druga aktiva 
S. Kupci In druge tenatv« 
•. Druea aktive 

s K u p a) i 

5.807 

1.050 

15.188 

0.971 

130 

19 
29,949 

A. Viri osnovnih sredstev 
1. Sklad osnovnih sredstev 
L DrugI viri osnovnih 

sredstev 
8 Viri iredstev ikupne 

porabe 
1. Sklad skupne porab« 
1. Drugi viri sredstev 

skupne porabe 
C, Viri obratnih ireditev 

5 Sklad obratnih sredstev 
9. DrugI viri obratnih 

sredstev 
D. Rezervni sklad 

in drugi skladi 
1. Rezervni sklad In drugI 

skladi 
8 Viri nerazporejenih 

sredstev 
E. Viri sredstev 

v obračunu in druga pasiva 
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10. Dobavitelji In druge 

obveznosti 
H Drusa pasiva 

в k u p n t 

8.267 
50 

15 388 

1.338 

481 
3.153 

1.151 
14 

29.949 

HaiHmovadju Predsednik (JO D rektor 
TonCka Metlk Vladimir Cerar MIlan Ponlkvar 

Zaključni račun kavarne-slaščlčarnc »TIVOLI-", Ljubljana 
AKTIVA BILANCA na dan SI decembra I95S PASIVA 

Zap . , j, iNa/lv [»oslavke Znesek 
v noo din 

. Zap Naz v postavke Znesek 
y ooo din 

A »snovna sredstva 
t. Osnovna sredstve 
1, Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
B. sredstva skupne 

porabe 
1. Sredstva skupne porabe 
1. Denarna sredstva skupne 

porabe 
C, Obratna sredstva 

1. Skupna obratna sredstve 
O tzločena sredstva 

1. Denarna sredstva rezerv- 
nega sklade In drugih 
skladov 

1. Denarna sredstva neraz- 
porejenih sredstev 
B. sredstva v obračuna 

In druga aktiva 
•. Kupci tn druae terjatve 
1. Druep aktiva 

Skopa]: 

4.809 

8.089 

<79 

8.501 

Ul 
11 

1.485 
403 

14 118 

A. Viri osnovnih sredstev 
l. Sklad osnovnih sredstev 
l Drugi viri osnovnih 

sredstev 
B Viri sredstev skupne 

porabe 
3. Sklad skupne porabe 
t DrugI viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 

i. Sklad obratnih sredstev 
S. DrugI viri obratnih 

iredstev 
D Rezervni sklad 

In drugi skladi 
t. Rezervni sklad In drug) 

skladi 
» Viri nerazporejenih 

sredstev 
E Viri sredstev 

« obračunu In druga pasiva 
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
to Dobavitelji in druge 

obveznosti 
i| Druga pasiva 

Skupaj: 

T 931 
44 

471 

104 
• 

m 
1.601 

130 
1.891 

14.118 

Karunovodja Predsednik UO Dnektor; 
Egidlj Resman Avgust Plestenjak Ivan Travnik 

Zaključni račun krojaSkega podjetja »NOVOST«, Ljubljana, Rimska c. S 
Plan za leto 1938 Je bil postavljen na 190,000.009 din. a dosežen e 198.731.353 din, to 
Je s presežkom 4,6 %. Povprečna obratna sredstva so znafiala 18.821.876 din, e koefi- 
cient obračanja 10,5. Osnovna sredstva (delovne priprave) so se povečala za 447.286 

dinarjev. Povprečno Je bilo zaposlenih 13J oseb. 
AKTIVA BILANCA na dan SI decembra 1358 PASFVA 

Narlv postavke Znesek 
v noo din 

Zap C t Naz v postavke Znesek 
v 000 din 

A Osnovna sredstva 
l. Osnovne sredstva 
t. Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
8. sredstva skupne 

porabe 
1. Sredstva skupne porabe 
1 Denarna sredstva skupne 

porabe 
C. Obratna sredstva 

0. Skupna obratna sredstve 
D Izločena sredstva 

6. Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada in drugih 
skladov 

1. Denarna sredstva neraz- 
porejenih sredstev 
E. sredstva v obračunu 

in druga aktiva 
t. Kupci In druge terjatv« 
1. Druga aktiva 

S k a p a J t 

0.001 

1.418 

• 
И 

15.109 

1.005 
1.047 "" 

11.804 
09 

37.444 

A. Viri osnovnih sredstev 
l. Sklad osnovnih sredstev 
1. DrugI viri osnovnih 

iredstev 
B. Viri iredstev skupne 

porabe 
t. Sklad ikupne porabe 
t DrugI viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih iredstev 

i. Sklad obratnih sredstev 
0. Drugi viri obratnih 

sredstev 
D. Rezervni sklad 

In drugi skladi 
1. Rezervni sklad In drugi 

skladi 
0 Viri nerazporejenih 

sredstev 
B Viri sredstev 

7 obračunu in druga pasiva 
1 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10. Dobavitelji In druge 

obveznosti 
11. Druga pasiva 

S k u p a J i 

1.469 
*.'011 

99 
m 

1.770 
8.027 

1.208 
9.521 

m 
4 263 

69 
37.444 

Računovodja; Predsednik OO: O rektOT: 
Franc Tomlno Alojzij Požek Ivan Puo 

Zaključni račun gostilne »PRI VINSKI TRTI«, Ljubljana, Bohoričeva t 
Gostilna te v letu 19S8 dosegla 24.722.261 din. Zaposlenih Je bilo povprečno 9 d®' 

lavcev Obveznosti so bile v redu poravnane. 
AKTIVA BILANCA na dan 31 decembra 1958 PASIV* 

Naziv postavke Znesek 
v ono din 

Zap Naz v postavke Znesek 
v 000 din 

A Osnovna sredstva 
1 Osnovna sredstva 
1 Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
a. sredstva ikupne 

porabe 
t. Sredstva skupne porabe 
i Denarna sredstva skupne 

porabe 
C. Obratna sredstva 

1. Skupna obratna sredstva 
D Izločena iredstva 

I. Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada In drugih 
skladov 

1. Denarna sredstva neraz- 
porejenih sredstev 
B, iredstva v obračunu 

In druga aktiva 
1. Kupci In druge terjatve 
t. Druga aktiva 

s H u p a i 

179 

«33 

1000 

m 

14 

2 853 

A. Viri osnovnih sredstev 
l. Sklad osnovnih sredstev 
t Drugi viri osnovnih 

iredstev 
B Viri sredstev ikupne 

porabe 
J. Sklad skupne porabe 
4. Drugi viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih iredstev 

0. Sklad obratnih sredstev 
0. DrugI viri obratnih 

sredstev 
D. Rezervni sklad 

In drugi skladi 
1. Rezervni sklad tn drug) 

skladi 
t Viri nerazporejenih 

sredstev 
E Viri sredstev 

v obračunu in druga pasiva 
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
tO. Dobavitelji in druge 

obveznosti 
11 Druga pasiva 

Skuna); 

370 
1.111 

■ 
m 

tn 
m 

m 
m 

m 
1001 

2,853 

Kačunovodja Predsednik UO D.rektor; 
Plevel Štefka Maček Franc 

Zaključni račun podjetja »ZMAGA« — čevljarstvo, LJubljana, Igriška i 
AKTIVA BILANCA na dan 31 decembra 195« PASIVA 

NJIZU UOMhVkf Znesek 
» ooo din 

Zap 51 Nhzv postavke Znesek 
v ooo din 

A Osnovna sredstva 
1 Osnovna sredstva 
1 Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
B. sredstva skupne 

porabe 
t. Sredstva skupne porabe 
L Denarna sredstva skupne 

porabe 
C- Obratna iredstva 

•* Skupna obratna sredstve 
D Izločena sredstva 

|. Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada in drugih 
skladov 

1. Denarna sredstva neraz- 
porejenih sredstev , 
E. iredstva v obračunu 

In druga aktiva 
8. Kupci In druge terjatve 
0. Druga aktiva 

s k u p a 1 : 

1.091 

157 

V 
1 

i.ttl 

П 
i» 

•26 

6 585 

A Viri osnovnih sredstev 
l. Sklad osnovnih sredstev 
L Drugi viri osnovnih 

sredstev 
B Viri sredstev ikupne 

porabe 
3. Sklad skupne porabe 
4. Drugi viri sredstev 

skupne porabe 
C, Viri obratnih sredstev 
i Sklad obratnih sredstev 1- DrugI viri obratnih •redstov 

D Rezervni sklad 
In drugI skladi 

t. Rezervni sklad in drugi 
skladi 

» Viri nerazporejenih 
sredstev 

E Viri sredstev 
v obračunu In druga pasiva 
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
tO. Dobavitelji tn druge 

obveznosti 
u Druga naslva 

Skupaj 

1.388 
• 

* 
m 

1.307 
m 

100 
1,589 

1 580 
•33 

6 583 

Računovodja Predsednik OO D rektor 
Marica MravIJak Rafael Vidmar Leopold Trdan 

Zaključni račun trgovskega podjetja s sadjem in zelenjavo »MARELICA«) 
Ljubljana 

V letu 1958 Je bila IzvrSena pripojitev trgovskega podjetja -Breskev« Ljubljen* 
k podjetju »Marelica«, katero Je Imelo konec leta 1958 v svojem sklopu 18 poslovni!' 
inot. Plan realizacije Je bil presežen za 2,67 %. Podjetje zaposluje povprečno 34 de* 
lavcev in uslužbencev. Obveznosti do družbene skupnosti In skladov so poravnan«- 
AKTTVA BILANCA na dan 31 decembre 1958 рлЗГУА 

Z
s

HtP Naziv postavke Znesek 
v 000 din 

Zap Nar. v postavke Znesek 
v ooo din 

A Osnovna sredstva 
l. Osnovna sredstve 
i. Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
B. iredstva ikupne porabe 

1. Sredstva skupne porabe 
L Denarna sredstva skupne 

porabe 
C. Obratna sredstva 

(. Skupna obiatna sredstva 
D. Izločena sredstva 

1. Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada tn drugih 
skladov 

L Denarna sredstva oeraz- 
porejenlh sredstev 
B. sredstva v obračunu 

In druga aktiva 
1. Kupci tn druge terjatve 
t Druga aktiva 

Skupajt 

✓ 
а.79i 

60S 

1» 

1 

б.454 

18 
• 

t.us 

12 003 

A, Viri osnovnih sredstev 
l. Sklad osnovnih sredstev 
t. Drugi viri osnovnih 

sredstev 
8 Viri sredstev ikupne 

porabe 
8. Sklad skupne porabe 
L DrugI viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 

5. Sklad obratnih sredstev 
1 DrugI viri obratnih 

sredstev 
D, Rezervni sklad 

In drugI skladi 
1. Rezervni sklad tn drugi 

skladi 
0 Viri nerazporejenih sredstev 

E Viri iredstev 
v obračunu In druga pasiva 

9 Kratkoročni krediti 
za obratna sredstva 

10. Dobavitelji In druge 
obveznosti 

U. Druga pasiva 
Skupaj: 

3.339 
44 

18 
•i 

197 
181 

19 
m 

» 
1.961 

12 003^ 

Računovodja: Predsednik UO: D rektor: 
Marta Kregar Majda Lab Jože Novak 


